Директору  муниципального казенного образовательного учреждения

дополнительного образования

Дома  детского творчества Здвинского района
Г.Ю. Комаровой
от __________________________________________
                                                                                                       (фамилия, имя, отчество родителя )

                                                                                      __________________________________________
                                                                                                                    (место проживания)
                                                                                                         ____________________________________________________

                                                                                                        тел:_________________________________________________
Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) нужное подчеркнуть
______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________________
(дата рождения)

______________________________________________________________________________
(место проживания)

______________________________________________________________________________
в детское объединение муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества Здвинского района
С    лицензией    на    осуществление   образовательной   деятельности,   уставом учреждения,    дополнительными    образовательными    программами,   реализуемыми учреждением,   и   другими   документами,   регламентирующими   организацию образовательных отношений, ознакомлен(а).

На  обработку  своих  персональных  данных  и персональных данных моего ребенка согласен(а).

"____" __________ 2___ года

          _____________________

(подпись)

К заявлению прилагаю :
1. Копию свидетельства о рождении /или паспорта- при наличии/ ребенка;

2. Согласие на обработку персональных данных ребёнка
3. Копия СНИЛС